UBND XÃ THUẬN LỢI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNGMẦM NON THUÂN PHU Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 234/QĐ-TrMN Thuận Lợi, ngày 09 tháng 9 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
V/v ban hành Bộ Quy tăc ưng xư văn hoa trong đơn vi

Năm hoc 2025– 2026

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNGMẦM NON THUÂN PHU

Căn cư Quyết định số 16/2008/QĐ-BGDĐT ngày 16/4/2008 của Bộ Giáo dục
và Đào tạo về Ban hành Quy định về đạo đưc nhà giáo.

Căn cư Thông tư 25/2018/TT-BGDĐT ngày 08/10/2018 của Bộ Giáo dục và
Đào tạo Ban hành quy định chuân hiêu trương cơ sơ giáo dục Mâm non.

Căn cư Thông tư số 26/2018/TT-BGDĐT ngày 08/10/2018 của Bộ Giáo dục và
Đào tạo ban hành quy định chuân nghề nghiêp GVMN.

Căn cư Thông tư số 06/2019/TT-BGDĐT ngày 12 tháng 4 năm 2019 của Bộ
trương Bộ Giáo dục và Đào tạo về viêc ban hành quy định Quy tăc ưng xư trong cơ
sơ GDMN, cơ giáo dục phô thông, cơ sơ giáo dục thương xuyên.

QUYẾT ĐỊNH
Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Bô Quy tăc ưng xư văn hoa trong

đơn vị năm học 2025-2026 cua Trương Mâm non Thuân Phu.
Điều 2. Toàn thể cán bô, giáo viên, nhân viên trong nhà trương chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này.
Quyết định co hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2 (thực hiện);
- Lưu:VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thi Sen

	Căn cứ Quyết định số 16/2008/QĐ-BGDĐT ngày 16/4/2